POLITECHNIKA
GDANSKA cl:)

19.06.2023 r.

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego numer ZP/144/055/D/23 prowadzonego
w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. Dostawa oraz montaz agregatu
pradotworczeqo w _Gdansku przy ul. Narutowicza 11/12, dz. nr 403, obr. nr 055 wraz z wykonaniem
niezbednych robdét budowlanych oraz elektroenergetycznych zwigzanych z montazem agregatu.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych /zwanej dalej ustawg
Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U. z 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) informuje, iz do zamawiajacego, dnia
15.06.2023 r. wplynely pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ).
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 1.
Czy w zakres prac wchodzi prowadzenie tras kablowych:
- YKSY 14x2,5
- YTKSYekw 2x2x0,8
- YKY 1x150
- YKY 1x120
- YKY 4x50
- oSwietleniowych
- zabezpieczenie tych przewodéw

Wszystkie te trasy widoczne sg w zatgczniku PG_PZT_PW_SE_010_R prosze o doprecyzowanie czy
wchodzg one w sktad postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie jest m.in.

- przygotowanie zabezpieczen w ztgczu kablowym ZKG

- wykonanie zasilania ztgcza kablowego ZKG z agregatu (8x YKY 1x150)

- wykonanie zasilania na potrzeby wtasne agregatu ze strony: ,istniejgcej stacji BW” oraz ze strony
~projektowanej stacji trafo ” tj. PG3 (YKY 4x4)

- montaz zabezpieczenia dla potrzeb zasilania potrzeb witasnych agregatu od strony ,istniejgcej staciji
BW”
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Pytanie 2.
Czy w zakres prac wchodzi przetozenie istniejgcego kabla SN 15 kV ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przetozenie istniejgcego kabla SN 15 kV nie jest w zakresie.

Pytanie 3.

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykazanie zdolnosci technicznej i zawodowej poprzez: wykazanie
wykonania zestawu dwdch agregatow 380 kVA kazdy, zamiast wymienionego w SWZ jednego 400 kVA ?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie zamawiajgcy zmienia warunek udzialu w postepowaniu, o ktérym mowa w
rozdziale VI SWZ, pkt. 1 ppkt. 4.

Jest:

(-..) zdolnosci technicznej lub zawodowej

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze:

wykonat nalezycie, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnoSci jest krotszy to w tym okresie, jedng dostawe wraz z montazem agregatu
pradotwdrczego o mocy co najmniej 400 kVA, na kwote brutto nie mniejszg niz 245 000,00 zt (stownie:
dwiescie czterdziesci piec tysiecy ztotych 00/100)

Po zmianie:

(...) zdolnosci technicznej lub zawodowej
Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, Ze:

wykonat nalezycie, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy to w tym okresie, jedng dostawe wraz z montazem agregatu
pradotwdérczego o mocy co najmniej 380 kVA, na kwote brutto nie mniejszg niz 245 000,00 zt (stownie:
dwiescie czterdziesci piec tysiecy ztotych 00/100)

Powyzsze odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowig integralng czes¢ SWZ i sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcow.

magr inz. Mariusz Miler
Kanclerz Politechniki Gdaniskiej
(podpis kierownika zamawiajgcego lub osoby upowaznionej)



